INSTITUTO FEDERAL
PARADA

PORTARIA NO 805 DE 19 DE MARÇO DE 2018

O Diretor de Desenvolvimento de Pessoas da Pró-
Reitoria de (festão de Pessoas do Instituto Federal do
Par:iná, no uso da competência que Ihe confere a Portmia
N' 727 de 03/07/2017, considerando o disposto nos
parágrafos 2' e 5' do artigo 10 e no artigo IO-A da Lei no
11.091 de 12.01.2005, a Portmia 623 de 26/09'2011 do
Magníãco Reitor, e conforme processo no
234] 1.001592/2018-88, '

RESOLVE

r. Conceder progressão por mérito pnoâissional à wrvidora ocupante do
cargo de TÉCNICO EMCONIABILIDADE, con6omle abaixo: '"' "

SIAPE SERVIDOR NOTA
~'«'' l «!âBHEH:

DATA DA
PROGRESSÃO

1919057 l IXI'IENE DO RoC10 PUCrIALSKI
40 l 0 ]: :Üll

99.94

subsequente é 01/ A/20 1 9. nal do interstício para a mrvidora habilita-se à progressão

ANDERSON LUIZ ADAMS

Diretor de Desenvolvimento de Pessoas

Pió-Reitoria de Gestão de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria

Av. Vector ferreiro doAmaia1, 306-1arumà, Curitiba - PR l CEP 82S3&230 . Brasill